
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ 

ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ  

ГЛАВЫ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ № 7 

 

г. Сысерть 

 

25 августа  2017 г.  

 

 

 

 

О проведении второго этапа конкурса по отбору кандидатур на 

должность Главы Сысертского городского округа 

 

 

Заслушав информацию председателя  конкурсной комиссии О.Б. 

Сирман-Прочитанской,  конкурсная комиссия по отбору кандидатур на 

должность Главы Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА:  

 

1) Провести второй этап конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы Сысертского городского округа 28 августа 2017 года в 12.00, по 

адресу: Свердловская область, г. Сысерть, ул. Ленина,35  (здание 

Администрации Сысертского городского округа, большой зал). 

2) Решение комиссии о дате, месте и времени проведения второго этапа 

конкурса разместить на официальном сайте Думы Сысертского городского 

округа в сети Интернет и опубликовать в газете «Вестник Сысертского 

городского округа». 

 

 

Председатель   

конкурсной комиссии                                     О.Б. Сирман-Прочитанская 

 
 

 


